

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Candiota
Comissão Permanente de Licitação
Pregão Eletrônico - 002/2021

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: Luminária LED com potência nominal máxima de 200W, DEMAIS ESPECIFICAÇÕES E EXIGÊNCIAS CONFORME EDITAL.
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.319,00
Valor Final: 720,00
Valor Total: 25.920,00
Adjudicado em: 03/03/2021 - 08:51:02
Adjudicado por: PAMELA MEDEIROS
Nome da Empresa: JBI LED COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (35.056.299/0001-80)
Modelo: LD 7P/2A 180W

Item: 0002
Descrição: Luminária LED com potência nominal máxima de 150W - DEMAIS ESPECIFICAÇÕES E EXIGÊNCIAS CONFORME EDITAL
Quantidade: 76
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 870,00
Valor Final: 550,00
Valor Total: 41.800,00
Adjudicado em: 03/03/2021 - 08:51:02
Adjudicado por: PAMELA MEDEIROS
Nome da Empresa: Dmp Equipamentos Ltda. (38.874.848/0001-12)
Modelo: COURBE LP-C3 80W 4.000K

Item: 0003
Descrição: Luminária LED com potência nominal máxima de 300W - DEMAIS ESPECIFICAÇÕES E EXIGÊNCIAS CONFORME EDITAL
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.453,00
Valor Final: 989,98
Valor Total: 3.959,92
Adjudicado em: 03/03/2021 - 08:51:02
Adjudicado por: PAMELA MEDEIROS
Nome da Empresa: SURFLUX COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS E ILUMINACAO EIRELI (32.896.970/0001-03)
Modelo: sl-tl-250w-xxx-se

Item: 0004
Descrição: Luminária LED com potência nominal máxima de 300W. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES E EXIGÊNCIAS CONFORME EDITAL.
Quantidade: 18
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.453,00
Valor Final: 989,98
Valor Total: 17.819,64
Adjudicado em: 03/03/2021 - 08:51:02
Adjudicado por: PAMELA MEDEIROS
Nome da Empresa: SURFLUX COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS E ILUMINACAO EIRELI (32.896.970/0001-03)
Modelo: sl-tl-250w-xxx-se

Item: 0005
Descrição: Luminária LED com potência nominal máxima de 100W - DEMAIS ESPECIFICAÇÕES E EXIGÊNCIAS CONFORME EDITAL
Quantidade: 78
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 642,00
Valor Final: 540,00
Valor Total: 42.120,00
Adjudicado em: 03/03/2021 - 08:51:02
Adjudicado por: PAMELA MEDEIROS
Nome da Empresa: JBI LED COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (35.056.299/0001-80)
Modelo: LD 7P/1A 80W

Item: 0006
Descrição: Luminária LED com potência nominal máxima de 150W. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES E EXIGÊNCIAS CONFORME EDITAL.
Quantidade: 58
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 872,02

Valor Final:	585,00
Valor Total:	33.930,00
Adjudicado em:	03/03/2021 - 08:51:02
Adjudicado por:	PAMELA MEDEIROS
Nome da Empresa:	Dmp Equipamentos Ltda. (38.874.848/0001-12)
Modelo:	COURBE LP-C3 100W 4.000K
Item:	0007
Descrição:	Luminária LED com potência nominal máxima de: 150W - DEMAIS ESPECIFICAÇÕES E EXIGÊNCIAS CONFORME EDITAL
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	870,00
Valor Final:	625,00
Valor Total:	7.500,00
Adjudicado em:	03/03/2021 - 08:51:02
Adjudicado por:	PAMELA MEDEIROS
Nome da Empresa:	JBI LED COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (35.056.299/0001-80)
Modelo:	LD 7P/2 150W
Item:	0008
Descrição:	Luminária LED com potência nominal máxima de: 100W - DEMAIS ESPECIFICAÇÕES E EXIGÊNCIAS CONFORME EDITAL.
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	870,48
Valor Final:	590,00
Valor Total:	7.080,00
Adjudicado em:	03/03/2021 - 08:51:02
Adjudicado por:	PAMELA MEDEIROS
Nome da Empresa:	ZAGONEL S.A. (81.365.223/0001-54)
Modelo:	FORZA EVO ZL6031
Item:	0009
Descrição:	Luminária LED com potência nominal máxima de: 80W
Quantidade:	572
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	720,00
Valor Final:	455,00
Valor Total:	260.260,00
Adjudicado em:	03/03/2021 - 08:51:02
Adjudicado por:	PAMELA MEDEIROS
Nome da Empresa:	JBI LED COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (35.056.299/0001-80)
Modelo:	LD7P/1A 70W
Item:	0010
Descrição:	Luminária LED com potência nominal máxima de: 60W
Quantidade:	342
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	692,00
Valor Final:	434,00
Valor Total:	148.428,00
Adjudicado em:	03/03/2021 - 08:51:02
Adjudicado por:	PAMELA MEDEIROS
Nome da Empresa:	JBI LED COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (35.056.299/0001-80)
Modelo:	LD 7P/1 60W
Item:	0011
Descrição:	Luminária LED com potência nominal máxima de 60W. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES E EXIGÊNCIAS CONFORME EDITAL
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	692,00
Valor Final:	425,00
Valor Total:	29.750,00
Adjudicado em:	03/03/2021 - 08:51:02
Adjudicado por:	PAMELA MEDEIROS
Nome da Empresa:	Dmp Equipamentos Ltda. (38.874.848/0001-12)
Modelo:	COURBE LP-C3 50W 4.000K
Item:	0012
Descrição:	Braço tipo BR2 / BR2A
Quantidade:	235
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	364,80
Valor Final:	169,80
Valor Total:	39.903,00
Adjudicado em:	03/03/2021 - 08:51:02
Adjudicado por:	PAMELA MEDEIROS
Nome da Empresa:	ELETROCIDADE COMERCIO DE ELETROFERRAGENS EIRELI (27.192.870/0001-66)

Modelo:	OCE48/300C
Item:	0013
Descrição:	Relé fotoeletrônico para iluminação pública, em peça única, sem janelas, tensão de comando entre 105 e 305v, capacidade para 1000w/1800va, frequência 60hz, grau de proteção ip 67
Quantidade:	1.340
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	57,88
Valor Final:	13,60
Valor Total:	18.224,00
Adjudicado em:	03/03/2021 - 08:51:02
Adjudicado por:	PAMELA MEDEIROS
Nome da Empresa:	Antunes Comercial Ltda (94.978.236/0001-40)
Modelo:	j1000
Item:	0014
Descrição:	Cabo unipolar flexível, 2,5mm², pvc, 750v, 70°C, azul
Quantidade:	2.750
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	2,75
Valor Final:	1,44
Valor Total:	3.960,00
Adjudicado em:	03/03/2021 - 08:51:02
Adjudicado por:	PAMELA MEDEIROS
Nome da Empresa:	Instalart Materiais Elétricos LTDA (05.117.514/0001-45)
Modelo:	CABO FLEX
Item:	0015
Descrição:	Cabo unipolar flexível, 2,5mm², pvc, 750v, 70°C, vermelho ou preto
Quantidade:	2.750
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	2,75
Valor Final:	1,38
Valor Total:	3.795,00
Adjudicado em:	03/03/2021 - 08:51:02
Adjudicado por:	PAMELA MEDEIROS
Nome da Empresa:	Instalart Materiais Elétricos LTDA (05.117.514/0001-45)
Modelo:	CABO FLEX
Item:	0016
Descrição:	Conector perfurante d16-120mm
Quantidade:	2.820
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,49
Valor Final:	7,76
Valor Total:	21.883,20
Adjudicado em:	03/03/2021 - 08:51:02
Adjudicado por:	PAMELA MEDEIROS
Nome da Empresa:	ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (00.226.324/0001-42)
Modelo:	16-120X4-35
Item:	0017
Descrição:	Cinta para poste seção circular, de aço sae 1010/1020, galvanizada a fogo conforme nbr 6323, esforço de tração 5000dan, de diametro 200mm, com dois parafusos abaulados com porcas, superfície lisa, uniforme e isenta de rebarba.
Quantidade:	235
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	59,12
Valor Final:	30,90
Valor Total:	7.261,50
Adjudicado em:	03/03/2021 - 08:51:02
Adjudicado por:	PAMELA MEDEIROS
Nome da Empresa:	Antunes Comercial Ltda (94.978.236/0001-40)
Modelo:	circular
Item:	0018
Descrição:	Parafuso frances 16x45mm, aço galvanizado, com porca galvanizada m16.
Quantidade:	720
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,90
Valor Final:	3,48
Valor Total:	2.505,60
Adjudicado em:	03/03/2021 - 08:51:02
Adjudicado por:	PAMELA MEDEIROS
Nome da Empresa:	ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (00.226.324/0001-42)
Modelo:	M16X45
Item:	0019
Descrição:	Haste de Aterramento cobreada Ø1/2" 10mm, 1,0m

Quantidade: 1.278
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,90
Valor Final: 12,50
Valor Total: 15.975,00
Adjudicado em: 03/03/2021 - 08:51:02
Adjudicado por: PAMELA MEDEIROS
Nome da Empresa: ELETROCIDADE COMERCIO DE ELETROFERRAGENS EIRELI (27.192.870/0001-66)
Modelo: HB1010

Item: 0020
Descrição: Eletroduto PVC 1/2" (3m)
Quantidade: 1.278
Unidade de Fornecimento: Barra
Valor Referência: 13,80
Valor Final: 3,25
Valor Total: 4.153,50
Adjudicado em: 03/03/2021 - 08:51:02
Adjudicado por: PAMELA MEDEIROS
Nome da Empresa: ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (00.226.324/0001-42)
Modelo: ER 012P

Item: 0021
Descrição: Cabo de aço nú 06mm² (10m)
Quantidade: 1.278
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 142,91
Valor Final: 5,99
Valor Total: 7.655,22
Adjudicado em: 03/03/2021 - 08:51:02
Adjudicado por: PAMELA MEDEIROS
Nome da Empresa: JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA (01.276.119/0001-54)
Modelo: blucabos

Item: 0022
Descrição: Cinta metálica perfurada 19mm
Quantidade: 1.278
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 46,28
Valor Final: 1,85
Valor Total: 2.364,30
Adjudicado em: 03/03/2021 - 08:51:02
Adjudicado por: PAMELA MEDEIROS
Nome da Empresa: Instalart Materiais Elétricos LTDA (05.117.514/0001-45)
Modelo: Cinta Metálica

Item: 0023
Descrição: Caixa de inspeção de aterramento 250x250mm
Quantidade: 1.278
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 24,90
Valor Final: 11,40
Valor Total: 14.569,20
Adjudicado em: 03/03/2021 - 08:51:02
Adjudicado por: PAMELA MEDEIROS
Nome da Empresa: Antunes Comercial Ltda (94.978.236/0001-40)
Modelo: bet

Item: 0024
Descrição: Conector Haste de Aterramento
Quantidade: 1.278
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,84
Valor Final: 1,71
Valor Total: 2.185,38
Adjudicado em: 03/03/2021 - 08:51:02
Adjudicado por: PAMELA MEDEIROS
Nome da Empresa: Antunes Comercial Ltda (94.978.236/0001-40)
Modelo: cf

Item: 0025
Descrição: Conector de emenda 2 pólos 6mm
Quantidade: 1.278
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,64
Valor Final: 1,13
Valor Total: 1.444,14

Adjudicado em: 03/03/2021 - 08:51:02
Adjudicado por: PAMELA MEDEIROS
Nome da Empresa: Antunes Comercial Ltda (94.978.236/0001-40)
Modelo: wg

PAMELA MEDEIROS
Pregoeiro